UCHWALA NR V/16/2015
Rady Powiatu w Goldapi
z dnia 27 stycznia 2015

w sprawie powolania Komisji Stalych Rady Powiatu w Goldapi.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z pdézn. zm.) oraz w zwigzku z § 37 — 45 Statutu Powiatu
Goldapskiego stanowigcym zatacznik do Uchwaty Nr XV/91/2011 Rady Powiatu w Gotdapi
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gotdapskiego (Dz. Urz. Woj.
Warm. — Mazur. z 06.02.2012 r. poz. 586 z pézn. zm.) Rada Powiatu w Gotdapi uchwala,

co nastepuje:

Ustala sig¢ sposréd cztonkéw Rady Powiatu w Gotdapi nastgpujacy sktad osobowy Komisji

§1

Statych Rady:

1. Komisja Planowania, Budzetu, Finanséw i Promocji Powiatu:

)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9

Kunio Halina - przewodniczacy

Piotr Miszkiel - z-ca przewodniczacego
Mariusz Kowalczuk

Grenda Waclaw

Pawel Ruszewski

Rafat Gorski

Grazyna Barbara Senda

Stefan Adam Piech

Bogdan Michnicz

10) Matgorzata Marianna Kulis$

2. Komisja Gospodarki, Ochrony Srodowiska, Zdrowia, Oswiaty i Polityki Spoteczne;j:

1))
2)
3)

Jaromir Andrzej Krajewski - przewodniczacy
Stefan Adam Piech - z-ca przewodniczacego

Wactaw Grenda



4)
S)
6)
7)
8)
9)

Marzanna Marianna Wardziejewska
Senda Grazyna Barbara

Retel Leszek

Bogdan Michnicz

Matgorzata Marianna Kulis$

Andrzej Ciotek

10) Andrzej Jan Osinski

Powiatu Gotdapskiego stanowigcego zatgcznik nr 2 do Statutu Powiatu Goldapskiego.

§2

Zakresy zadaf poszczegllnych Komisji Statych Rady zostaly okreslone w regulaminie Rady

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Przewodniczacemu Rady Powiatu w Gotdapi.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa

Powiatowego w Gotdapi.




